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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K52225004V
2. Data e Regjistrimit 29/09/2005
3. Emri i Subjektit HORIZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2005
6. Kohézgjatja Nga: 23/09/2005
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tiranp Tirane‘ TIRANE Njesia quhkiakei Nr.3, Rruga
Ismail Qemali, Pallati Nr.27, Kati 4, Hyrja Nr.19, 1019

8. Kapitali 500.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari né fushén e teknologjisé, duke ofruar krijimi dhe
integrim t€ sistemeve t€ informacionit pér shoqéri dhe
individe; Zgjidhje, shérbime mbéshtetse; Import-eksport si
dhe shitje t€ pajisjeve informatike, produkte hardware dhe
software, programe né tregun vendas dhe até t€ huaj;
Konsulencé dhe mirémbajtje té shoqéruara me kurse,
trajnime profesionale, etj; Si dhe c¢do aktivitet tjetér i
konsideruar fitimprurés dhe né€ interes t€ Shogérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

VASILEIOS STACHOS

Nga: 03/09/2019 Deri: 03/09/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

EneaBuza

Para: 125.000,00 Natyre:

1,00

25,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét Comscope Limited
13.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 375.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
75,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HORIZON
E-Mail: info@horizon.al
Telefon: 042274966

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014811-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimiite dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2005

Numri i Vendimit:34067, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 29-09-2005. Emri 1 subjektit: " HOROZON " Forma ligjore: Sh.p.k.
Data e themelimit: 23-09-2005. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga "Qemal Stafa",
Godina SAMOS TOWER, kati 1 II, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne
fushen e sherbime per shogerite dhe/ose individe ne ne lidhje me paisjet dhe
infrastukturen,zgjidhje teknike,te disa programeve elektronike,konsulece,te importoje dhe
te shese ne tregun vendas produkte te Software dhe Hardware ge kane lidhej me
teknologjine,trajnime teknike per kompjuter e shume sherbime te tjera . Perfagesuesi
ligjor: Panagiotis Stamatopoulos. Ortaket: Vasileios Stachos 57.5%, Ilias Katsouris 37.5%
dhe Mirela Tesho 5%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070005.pdf

2. 22/02
/2006

Numri i Vendimit:34067/1, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte marre vendimi i shitjes se kuotave nga ortaku
z.Vasileios Stachos drejt z.Panagiotis Stamatopoulos ne masen 57.5%. z.Vasileios Stachos
jep doreheqjen ega shogeria si ortak.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070005.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1B3D9-F429-428F-96A0-EC1A9BAC197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1B3D9-F429-428F-96A0-EC1A9BAC197B
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3. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:34067/2, Gjykata: Tirane
Depozitimi i vendimit te oratkeve per fillimin e procedures per zmadhim kapitali dhe
vendosjen e ekspertit kontabel z.Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070005.pdf

4. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:34067/3, Gjykata: Tirane
Depozitimi 1 vnedimit te ortakeve ku eshte miratuar raporti iparaqiturne eksperti kontabel
z.Bujar Osmani dhe zmadhimin e kapitalit me vleren 500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070005.pdf

12/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-125988-03-08
Data e Themelimit ishte "03/09/2005" ube "'23/09/2005"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("10.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,00") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5,00") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panagiotis Stamatopoulos") , Vlera e
Kontributit ishte ("287.500,00") u be ("'302.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panagiotis Stamatopoulos") , Pérqgindja
e Kapitalit ishte ("57,50") u be ("60,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panagiotis Stamatopoulos") , Numri 1
aksioneve ishte ("57,50") u be ("60,50'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dimitrios Soukis'’) Nga data
"07/03/2008

eshte larguar administratori: (""Panagiotis Stamatopoulos'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

07/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-161537-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1B3D9-F429-428F-96A0-EC1A9BAC197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B1B3D9-F429-428F-96A0-EC1A9BAC197B
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202689-01-09
Telefon ishte ("") u be (""042274966")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Panagiotis Stamatopoulos")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Vlera e Kontributit
ishte ("187.500,00") u be ("'490.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("37,50") u be ("98,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Numri i aksioneve
ishte ("37,50") u be ("'98,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494797-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1 dt.06.01.2011 per ndryshimin e
statutit.
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit dt 16-01-2011,per
ndryshimin e nenit 9 te statutit.")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496567-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 19.01.2011 te ortakeve te
shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 298 Rep. Nr. 61 Kol./2 date 26.01.201 1per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Vlera e Kontributit
ishte ("490.000,00") u be ("'195.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3DC673-4273-4943-87C2-6EE0104AFB09
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Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("98,00") u be ("39,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Numri 1 aksioneve
ishte ("98,00") u be ("39,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("'305.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,00") u be ("61,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2,00") u be ("61,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-507655-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
17.02.2011 per shitjen e kuotave te shogerise dhe emerimin e administratorit te ri te saj.
Depozitimin e kontratave te shitjes se kuotave Rep. 693, Kol. 140/3, dhe Rep. 694, Kol.
141/4.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Vasileios Stachos') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital 50,00 Kontributi ne para "250.000,00

Kane ndryshuar te' dhenat per ("llias Katsouris") , Vlera e Kontributit
ishte ("195.000,00") u be ("225.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("39,00") u be ("45,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llias Katsouris") , Numri 1 aksioneve
ishte ("39,00") u be ("45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Vlera e Kontributit
ishte ("305.000,00") u be ("25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("61,00") u be ("'5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mirela Tesho") , Numri 1 aksioneve
ishte ("61,00") u be ("'5,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Vasileios Stachos'’) Nga data
"17/02/2011 Ne daten ""'16/02/2014

eshte larguar administratori: (""Dimitrios Soukis"')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED3564-79C5-4D69-B855-07D90C1E2235
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-601986-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3277/ Rep Nr.515/ Kol
date 01.10.2011, per miratimin e shitjes se kuotave ne masen 45% te kapitalit si dhe 1
Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.3276/ Rep Nr.514/Kol date 01.10.2011 per miratimin e
shitjes se kuotave ne masen 5% te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asamblese date
30.09.2011, per miratimin e transferimit te kuotave. Depozitim i vendimit te shogerise date
30.06.2011 1 cili shprehet :Fitimi pas tatimit 1 vitit ushtrimor 2010 ne vleren prej 75 045
075 leke, do te shprehet ndermjet ortakeve sipas perqindjes qe ze kontributi i tyre ne
kapitalin themeltar.Caktohet ne cilesine e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Bujar Osmani.
Koment ishte ("Depozitim i vendimit dt 16-01-201 1,per ndryshimin e nenit 9 te
statutit.") u be ("Depozitim i vendimit dt 16-01-2011,per ndryshimin e
nenit 9 te statutit.Sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol
date 01.10.2011 dhe Kontrates Nr.3276 Rep Nr.514/4 Kol date 01.10.2011 ,neni 8
pika 8.3 Z. Vasileios Stachos ne cilesine e-bleresit te kuotave nuk mund te shese,
dhuroje, apo transferoje kuotat e shogerise " HORIZON"sh.p.k teresisht apo
pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i kuotave si me siper ne kundershtim me
kushtet e percaktuara ne kete nen, do te konsiderohet i pavlefshem dhe pa asnje efekt
ligjor.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Mirela Tesho")

eshte larguar ortaku: ("llias Katsouris")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Vasileios Stachos") , Vlera e Kontributit
ishte ("250.000,00") u be ("'500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasileios Stachos") , Pérqgindja e
Kapitalitishte ("50,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasileios Stachos") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Lista'€ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-608905-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes per Amendimin e Kontrates se
shitjes se kuotave Nr.11630 Rep, 3657 Kol, date 10.10.2011.Palet kane vendosur te
ndryshojne nenin 8§ te kontrates " Transferimi i te drejtave", piken 8.3 si me poshte vijon:
Bleresi Vasileios Stachos nuk mund te shese, dhuroje apo transferoje kuotat e
"HORIZON"shpk teresisht apo pjeserisht deri ne daten 15.01.2012.Transferimi 1 kuotave
ne kundershtim me kete nen do te konsiderohet si i pavlefshem dhe pa asnje efekt
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ligjore.Gjithashtu kane vendosur te heqin piken 8.4 nga kontrata e shitjes se
kuotave.Depozitim Marrveshje per Ndalim Konkurence Nr.11719 Rep dhe Nr.3688 Kol,
date 17.10.2011.

Koment ishte ("Depozitim i vendimit dt 16-01-201 1,per ndryshimin e nenit 9 te
statutit.Sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol date 01.10.2011
dhe Kontrates Nr.3276 Rep Nr.514/4 Kol date 01.10.2011 ,neni 8 pika 8.3 Z. Vasileios
Stachos ne cilesine e bleresit te kuotave nuk mund te shese, dhuroje, apo transferoje kuotat
e shogerise " HORIZON"sh.p.k teresisht apo pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i
kuotave si me siper ne kundershtim me kushtet e percaktuara ne'kete nen, do te
konsiderohet i pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjor."”) u be (""Depozitim i
vendimit dt 16-01-2011,per ndryshimin e nenit 9 te statutit.Sipas Kontrates se Shitjes
se Kuotave Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol date 01.10.2011 dhe Kontrates Nr.3276 Rep
Nr.514/4 Kol date 01.10.2011 ,neni 8 pika 8.3 Z. Vasileios Stachos ne cilesine e bleresit
te kuotave nuk mund te shese, dhuroje, apo transferoje kuotat e shogerise "
HORIZON"sh.p.k teresisht apo pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i kuotave
si me siper ne kundershtim me kushtet e percaktuara ne kete nen, do te konsiderohet
i pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjor.Depozitimi i Marreveshjes per Amendimin e
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.11630-Rep, 3657 Kol, date 10.10.2011.Palet kane
vendosur te ndryshojne nenin 8 te kontrates " Transferimi i te drejtave', piken 8.3 si
me poshte vijon: Bleresi Vasileios Stachos nuk mund te shese, dhuroje apo
transferoje kuotat e "HORIZON!"shpk teresisht apo pjeserisht deri ne daten
15.01.2012.Transferimi i kuotave ne kundershtim me kete nen do te konsiderohet si i
pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjore.Gjithashtu kane vendosur te heqin piken 8.4
nga kontrata e shitjes se kuotave.Depozitim Marrveshje per Ndalim Konkurence
Nr.11719 Rep dhe Nr.3688 Kol, date 17.10.2011.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/10/2011

Numri i ceshtjes; CN-611823-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.10.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e sherbime per shogerite dhe/ose individe ne
ne lidhje me paisjet dhe infrastukturen,zgjidhje teknike,te disa programeve

elektronike, konsulece,te importoje dhe te shese ne tregun vendas produkte te Software dhe
Hardware qge kane lidhej me teknologjine,trajnime teknike per kompjuter e shume
sherbime te tjera .") u be ("Veprimtari né fushén e teknologjisé, duke
ofruar Kkrijimi dhe integrim té sistemeve té informacionit pér shoqéri dhe individe;
Zgjidhje, shérbime mbéshtetse; Import-eksport si dhe shitje té pajisjeve informatike,
produkte hardware dhe software, programe né tregun vendas dhe até té huaj;
Konsulencé dhe mirémbajtje té shogéruara me kurse, trajnime profesionale, etj; Si
dhe ¢do aktivitet tjetér i konsideruar fitimprurés dhe né interes té Shoqérisé.")

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F8C32-B651-41AE-9018-010B987A4A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A8F8B2-5191-451E-99A0-22DDBD01D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CC45CC-4D7D-4BEA-B649-FCFB3A545F2B

=1 OKB_

Koment ishte ("Depozitim i vendimit dt 16-01-201 1,per ndryshimin e nenit 9 te
statutit.Sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol date 01.10.2011
dhe Kontrates Nr.3276 Rep Nr.514/4 Kol date 01.10.2011 ,neni 8 pika 8.3 Z. Vasileios
Stachos ne cilesine e bleresit te kuotave nuk mund te shese, dhuroje, apo transferoje kuotat
e shogerise " HORIZON'"sh.p.k teresisht apo pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i
kuotave si me siper ne kundershtim me kushtet e percaktuara ne kete nen, do te
konsiderohet i paviefshem dhe pa asnje efekt ligjor.Depozitimi i Marreveshjes per
Amendimin e Kontrates se shitjes se kuotave Nr.11630 Rep, 3657 Kol, date
10.10.2011.Palet kane vendosur te ndryshojne nenin 8 te kontrates " Transferimi i te
drejtave"”, piken 8.3 si me poshte vijon: Bleresi Vasileios Stachos nuk mund te shese,
dhuroje apo transferoje kuotat e "HORIZON"shpk teresisht apo pjeserisht deri ne daten
15.01.2012.Transferimi i kuotave ne kundershtim me kete nen do'te konsiderohet si i
pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjore.Gjithashtu kane vendosur te heqin piken 8.4 nga
kontrata e shitjes se kuotave.Depozitim Marrveshje perNdalim Konkurence Nr.11719 Rep
dhe Nr.3688 Kol, date 17.10.2011.") u be ("Depozitim i vendimit dt 16-01-
2011,per ndryshimin e nenit 9 te statutit.Sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave
Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol date 01.10.2011 dhe Kontrates Nr.3276 Rep Nr.514/4 Kol
date 01.10.2011 ,neni 8 pika 8.3 Z. Vasileios Stachos ne cilesine e bleresit te kuotave
nuk mund te shese, dhuroje, apo transferoje kuotat e shoqgerise ' HORIZON"sh.p.k
teresisht apo pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i kuotave si me siper ne
kundershtim me kushtet e percaktuara ne Kete nen, do te konsiderohet i pavlefshem
dhe pa asnje efekt ligjor.Depozitimi.i Marreveshjes per Amendimin e Kontrates se
shitjes se kuotave Nr.11630 Rep, 3657 Kol, date 10.10.2011.Palet kane vendosur te
ndryshojne nenin 8 te kontrates " Transferimi i te drejtave'', piken 8.3 si me poshte
vijon: Bleresi Vasileios Stachos nuk mund te shese, dhuroje apo transferoje kuotat e
"HORIZON"shpk teresisht apo pjeserisht deri ne daten 15.01.2012.Transferimi i
kuotave ne kundershtim me kete nen do te konsiderohet si i pavlefshem dhe pa asnje
efekt ligjore.Gjithashtu kane vendosur te heqin piken 8.4 nga kontrata e shitjes se
kuotave.Depozitim Marrveshje per Ndalim Konkurence Nr.11719 Rep dhe Nr.3688
Kol, date 17.10.2011.")")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-724524-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.02.2012 ku eshte
vendosur:Caktimi si ekspert kontabel shogerine e auditimit "AD Auditing"shpk,per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-830522-07-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i selise dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Déshmoret e 4 Shkurtit", pallati '""Green Park", nr.42, kati 2, 1019; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Vaso Pasha", pallati 10, shk.1, kati i pare, ap.3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
LOEMALI GOD SAMOS TOWER K; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914911-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2012 per
miratimin e transferimit me ane te shitjes te 100.% te kuotave te kapitalit themeltar si dhe
per ndryshimin e administratorit te shoqgerise. Depozitimi i1 kontrates Nr.6808 Rep, Nr.1607
Kol date 18.10.2012 per transferimin e-Kuotave.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Theodoros Stachos') Numri i aksioneve
"100,00 Pergindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Vasileios Stachos")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Theodoros Stachos'’) Nga data
"01/10/2012 Ne daten "01/10/2017
eshte larguar administratori: (""Vasileios Stachos'’)
Lista'€ Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965043-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I njoftimit “Per vendimit e sugurimit te padise”
Nr.117/1. Date 21.12.2012, leshuar nga zyra permbarimore Kozeta Caka, ku urdherohet
Qendra Kombetare e Regjistrimit ge te mos kryeje asnje veprim tjetersimi te kuotave per
shogerine “Horizon”, deri ne shqyrtimin perfundimtar te padises se themelit me vendim
perfundimtar.
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Lista e Dokumenteve:

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008195-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2013, per
ndryshimine adreses se selise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Ibrahim Rugova' pallati Green Park,nr.42,kulla 2 kati i dyte,1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Déshmoret e 4 Shkurtit", pallati "Green Park", nr.42, kati 2, 1019; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035764-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur, caktimi i shogerise se auditimit "Baker Tilly
Albania" sh.p.k per pergatitjen e raportit te auditit dhe cdo dokument tjeter te nevojshem
per realizimin e auditit te pasqyrave financiare te vitit 2012.
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384421-03-14
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.02.2014 ku
eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese " Baker Tilly Albania" per pergatitjen e
raportit te auditit dhe cdo dokumentacioni tjeter te nevojshem per realizimin e auditit te
pasqyrave financiare te vitit 2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-492052-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2014, te administratorit te
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shogerise "H O R1Z O N", sh.p.k, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Vaso Pasha", pallati 10, shk.1, kati i pare, ap.3; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-561758-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-729446-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
20.11.2014, ku €shté vendosur: Largimi i Z.Theodoros Stachos si administrator i shoqéris€.
Emérimii Z.Vasileios Stachos si administrator i ri i shogéris€ pér njé periudhé 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Vasileios Stachos'’) Nga data
"20/11/2014 Ne daten ""20/11/2019

eshte larguar administratori: (""Theodoros Stachos'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-756047-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2967 date 21.03.2013, te Gjykates se
Rrethit Gjqyesor Tirane, ku eshte vendsour anullimi i regjistrimit ne regjistrat e QKR-se te
akteve ge i perkasin ¢eshtjes Cn-914911-10-12, date 24.10.2012, per shogerine "Horizon"
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sh.p.k., dhe kthimin e regjistrimeve ne gjendjen e meparshme si pasoje e pavlefshmerise se
kontrates se shitjes se kuotave Nr.6808 Rep, Nr.1607 Kol date 18.10.2012 dhe vendimit te
asambelse se ortakeve ( ortakut te vetem) te shoqgerise "Horizon"sh.p.k., date
01.10.2012.Ligjerimin e mases provizore te sigurimit te padise vendosur me vendimin
Nr.835 Akti, date 19.12.2012.Kunder ketij vendimi eshte bere ankim dhe aktet 1 jane
derguar Gjykates se Apelit Tirane, e cila me vendimin Nr.3619, date 03.11.2014 ka
vendosur: Lenien ne fuqi te vendimit Nr.2967, date 21.03.2013 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vasileios Stachos') Numiri 1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Theodoros Stachos")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’) s
Nga Data ishte (""20/11/2014") u be ("17/02/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’) s
Kohézgjatja ishte (""'20/11/2019") u be (""16/02/2014")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-761959-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 17.12.2014, ku
eshte vendosur transferimi i 100% te kuotave te kapiatlit nga z.Vasileios Stachos ne favor
te z.Theodoros Stachos. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit Nr.7932
Rep. Nr.3623 Kol.,/date 17.12.2014, per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne
favor te z.Theodoros Stachos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Theodoros Stachos') Numri i aksioneve
100,00 Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Vasileios Stachos")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit
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29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773552-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Ortakut te Vendimit date 24.12.2014,
ku eshte vendosur rinovimi i mandatit te administratorit Z. Vasileios Stachos emerohet ne
detyre per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’) s
Nga Data ishte (""17/02/2011") u be (""24/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’) s
Kohézgjatja ishte (""16/02/2014") u be (""24/12/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-780239-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
30.12.2014 ku eshte vendosur:Shperndarjen nga fitimi I mbartur I vitit 2013 ne Shumen e
dividentit ne vleren 28.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015

Numri'i ceshtjes: CN-924128-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.117/8 Prot., date 03.03.2015 Vendim
(Per fillimin e ekzekutimit te detyrueshem), leshuar nga Zyra Permbarimore Private Kozeta
Caka, ku eshte urdheruar:" Anullimi i regjistrimit ne regjistrat e QKR-se te akteve qe 1
perkasin ¢eshtjes Cn-914911-10-12, date 24.10.2012, per shogerine "Horizon" sh.p.k dhe
kthimin e regjistrimeve ne gjendjen e meparshme, si pasoje e pavlefshmerise se kontrates
se shitjes se kuotave Nr.6608 Rep. Nr.1607 Kol., date 18.10.2012 dhe vendimit te
asamblese se ortakeve (ortakut te vetem) te shoqgersie "Horizon" sh.p.k., date
01.10.2012.Depozitim i vendimit "Per leshimin e Urdhrit te Ekzekutimit" Nr.248, date
26.01.2015, te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, ku eshte vendosur leshimi i Urdhrit te
Ekzekutimit per Vendimin Civil Nr.2967, date 21.03.2013, te Gjykates e Rrethit Gjyqesor
Tirane, i1 lene ne fuqi me vendimin Nr.3619, date 03.11.2014 te Gjykates se Apelit
Tirane.Depozitim 1 vendimit Nr.2967, date 21.03.2013, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, ku eshte vendosur:Anullimi i regjistrimit ne regjistrat e QKR-se te akteve qe 1
perkasin ¢eshtjes Cn-914911-10-12, date 24.10.2012, per shogerine "Horizon" sh.p.k dhe
kthimin e regjistrimeve ne gjendjen e meparshme, si pasoje e pavlefshmerise se kontrates
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se shitjes se kuotave Nr.6608 Rep. Nr.1607 Kol., date 18.10.2012 dhe vendimit te
asamblese se ortakeve (ortakut te vetem) te shoqgersie "Horizon" sh.p.k., date
01.10.2012.Ligjerimin e mases provizore te sigurimit te padise vendosur me vendimin
Nr.835 Akti date 19.12.2012. Kunder ketij vendimi eshte bere ankim dhe aktet i jane
derguar Gjykates se Apelit Tirane, e cila me vendimin Nr.3619, date 03.11,.2014, ka
vendosur: Lenien ne fuqi te vendimit Nr.2967, date 21.03.2013 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane.

Lista e Dokumenteve:

28/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-972454-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit Nr.117/9 Prot; Nr:117 Dosje, daté ,
19.03.2015, 1éshuar nga Zyra Pérmbarimore Private “Kozeta Caka”, drejtuar QKR, ku
éshte vendosur: Pushimi i ekzekutimit te Vendimit Nr.2967, daté 21.03.2013, t€ Gjykatés
s& Rrethit Gjyqésor Tirang, 1é€né€ né fuqi me Vendimin Nr.3619, daté 03.11.2014, té
Gjykatés s Apelit Tirang, t€ ekzekutuar térésisht.

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-112496-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-165851-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-221526-08-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asambles€ s€ Ortakéve té shoqérisé,
daté 01.08.2015, ku &shté vendosur: shoqgéria “Horizon” shpk vendos t€ 1&shojé me
néngera ndaj “Horizon Cloud” njé€ sipérfage prej Sm2 sipas kontratés sé lidhur mes té dy
paléve dhe té drejtés s¢ dhéné nga pronari i zyrave pér dhénie ambjentesh me néngera.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548763-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 80.02.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.27, Kati 4, Hyrja Nr.19,
1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Ibrahim Rugova" pallati Green Parknr.42,kulla 2,kati i dyte, 1019; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-777403-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista € Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825373-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes te kuotave Nr.5214 Rep, date
13.07.2016, per shiten e kuotave te kapitalit. Depozitimi i Vendimit per miratimin e shitjes
se kuotave date 13.07.2016. Depozitimi i vendimit nr.20.06.2016 per caktimin e shogerise

Baker Tilly Albania per auditimin e pasqyrave financiare 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("Theodoros Stachos")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Comscope Limited') Numri i aksioneve
100,00 Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para '"500.000,00

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-848631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946136-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946742-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-951806-09-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date
30.08.2016, per shperndarje te dividentit nga fitimet e kaluara te pashperndara me shumen
71,070,837 leke.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-276238-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04:05.2017, ku eshte kerkuar:
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Veprimtari né fushén e teknologjisé, duke ofruar krijimi dhe integrim
té sistemeve té informacionit pér shoqéri dhe individe; Zgjidhje, shérbime mbéshtetse,
Import-eksport si dhe shitje té pajisjeve informatike, produkte hardware dhe software,
programe né tregun vendas dhe até té huaj; Konsulencé dhe mirémbajtje té shogéruara me
kurse, trajnime profesionale, etj; Si dhe ¢do aktivitet tjetér i konsideruar fitimprurés dhe né
interes té Shoqérisé.") u be (""Veprimtari né fushén e teknologjisé, duke
ofruar krijimi dhe integrim té sistemeve té informacionit pér shoqéri dhe individe;
Zgjidhje, shérbime mbéshtetse; Import-eksport si dhe shitje té pajisjeve informatike,
produkte hardware dhe software, programe né tregun vendas dhe até té huaj;
Konsulencé dhe mirémbajtje té shoqéruara me kurse, trajnime profesionale, etj; Si
dhe ¢do aktivitet tjetér i konsideruar fitimprurés dhe né interes té Shoqérisé.
Ndertimi i Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te
sistemeve referencuese gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim
dhe zbatim ne fushen e ndertimeve.')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-280417-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti Ford Fiesta 1.4 TDCI me targe AA 782 MV; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412671-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465595-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2017, ku eshte vendosur
ndryshimi 1 neneve te statutit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574191-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.11.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Veprimtari né fushén e teknologjisé, duke ofruar krijimi dhe integrim
té sistemeve té'informacionit pér shoqéri dhe individe; Zgjidhje, shérbime mbéshtetse,
Import-eksport si dhe shitje té pajisjeve informatike, produkte hardware dhe software,
programe né tregun vendas dhe até té huaj; Konsulencé dhe mirémbajtje té shogéruara me
kurse, trajnime profesionale, etj; Si dhe ¢do aktivitet tjetér i konsideruar fitimprurés dhe né
interes té Shoqérisé. Ndertimi i Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe
implementim te sistemeve referencuese gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike,
projektim dhe zbatim ne fushen e ndertimeve.") u be (""Veprimtari né fushén
e teknologjisé, duke ofruar krijimi dhe integrim té sistemeve té informacionit pér
shoqéri dhe individe; Zgjidhje, shérbime mbéshtetse; Import-eksport si dhe shitje té
pajisjeve informatike, produkte hardware dhe software, programe né tregun vendas
dhe até té huaj; Konsulencé dhe mirémbajtje té shoqéruara me kurse, trajnime
profesionale, etj; Si dhe ¢do aktivitet tjetér i konsideruar fitimprurés dhe né interes té
Shoqeérisé. ")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920778-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
09.08.2018, ku &éshté vendosur: Transferimi 1 25% t€ kuotave q€ zotéron né shoqéri ortaku
né favor t€ Z.Enea Buza. Depozitimi i Kontratés s€ shitjes s€ kuotave, Nr.6264 Rep,
Nr.2145 Kol, daté 31.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "5:000,00" u be "250.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Enea Buza") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "125.000,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Comscope Limited'") , Vlera e
Kontributit ishte ("'500.000,00") u be (""375.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Comscope Limited") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("75,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Comscope Limited") , Numri i
aksioneve ishte ("'100,00") u be ("'1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105935-02-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01637A9B-9DEF-4F4E-81D0-9DCF179B0B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAD64BC-FB56-45C7-923F-B5DAD58E5A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAD64BC-FB56-45C7-923F-B5DAD58E5A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D648BB5-B13C-4281-8BD5-BBECC85F18C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06324757-3EE9-4387-9023-3C034E03D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06324757-3EE9-4387-9023-3C034E03D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DDD23-C556-44C7-8723-B123BDC63CAE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date 15.2.2019
ku eshte vendosur se fitimi pas tatimit 1 vitit ushtrimor 2017, ne vleren prej 42 651 733
leke do te shperndahet ndermjet ortakeve sipas perqindjes qe ze kontributi i tyre ne
kapitalin themeltar

E-Mail ishte ("") u be ("info@horizon.al")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293024-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329475-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 03.09.2019 pér riemérimin e
administratorit Vasileios Stachos.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’)
Nga Data ishte ("'24/12/2014") u be (""03/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vasileios Stachos'’)
Kohézgjatja ishte ("'24/12/2019") u be (""03/09/2024"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D734E94-F7E3-427F-ACE1-1364A14FB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D734E94-F7E3-427F-ACE1-1364A14FB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9067D8-5D7B-483F-B0F7-9B7C494B5FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2331DD-68C0-446E-9AAA-C7EC50E05618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03E0DD-FC9D-4DF7-A366-2A377C1C1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB76826-B505-49CD-AF30-38353FAAF40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF29F4-0AE7-45C9-81D9-5FB50A6A5BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6EEFB-DC44-40B4-91F0-75A383EF471E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB7BCA-3178-4C02-BD4D-BB4543F483B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB7BCA-3178-4C02-BD4D-BB4543F483B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FE0D7-69F8-4290-A6C1-7CD5D40BC961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F1AF3-3D3A-4797-971A-BE7E91BCCA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FF8B3A-5A34-417D-8667-FC7A1A046633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FF8B3A-5A34-417D-8667-FC7A1A046633

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646429-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.06.2020 ku eshte vendosur: Fitimi pas vitit ushtrimor 2019 nuk do te shprndahet mes
ortakeve por do te mbetet ne postin "Fitime te mbartura".

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-647536-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 21.12.2020 pér shpérndarjen e
fitimit té& vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-668321-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi I te dhenave te administratorit VASILEIOS
STACHOS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("VASILEIOS STACHOS") Nga data
"03/09/2019 Ne daten "03/09/2024
eshte larguar administratori: (""Vasileios Stachos'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AEC562-A9A6-4494-9405-2ED83B32DE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAABD7A8-8902-4687-8459-539E278339BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048AC8FB-7E37-407B-A55E-775476C46A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9483647C-03E3-4142-99EC-B92ED85D76F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6D015-5403-433E-B3D7-EC631FCF7772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6D015-5403-433E-B3D7-EC631FCF7772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEFA0FE-0032-4B5C-AC86-1CC572A54E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55AC30-D03E-4714-9BD9-768B91397C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D67AE-1E2C-4D44-BFF0-989FC7DADBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60D67AE-1E2C-4D44-BFF0-989FC7DADBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4D9E5-5D3D-44A8-ABDD-A3B80D87FDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E709FAB6-24C9-4EDC-90DD-B623AF3BC60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC4C2A-D6B7-477E-9CF8-EBD18CFAD3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC4C2A-D6B7-477E-9CF8-EBD18CFAD3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68718FDF-BE77-4E2D-8563-58B8F2A66BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68718FDF-BE77-4E2D-8563-58B8F2A66BAB
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Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670969-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.03.2021 per
fshirjen e te dhenave ge njoftohen vullnetarisht.
Koment ishte ("Depozitim i vendimit dt 16-01-201 1,per ndryshimin e nenit 9 te
statutit.Sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.3277 Rep Nr.515/4 Kol date 01.10.2011
dhe Kontrates Nr.3276 Rep Nr.514/4 Kol date 01.10.2011 ,neni 8 pika 8.3 Z. Vasileios
Stachos ne cilesine e bleresit te kuotave nuk mund te shese, dhuroje, apo transferoje kuotat
e shogerise " HORIZON"sh.p.k teresisht apo pjeserisht deri me 15.01.2013. Transferimi i
kuotave si me siper ne kundershtim me kushtet e percaktuara ne'kete nen, do te
konsiderohet i pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjor.Depozitimi i Marreveshjes per
Amendimin e Kontrates se shitjes se kuotave Nr.11630 Rep, 3657 Kol, date
10.10.2011.Palet kane vendosur te ndryshojne nenin 8te kontrates " Transferimi i te
drejtave”, piken 8.3 si me poshte vijon: Bleresi Vasileios Stachos nuk mund te shese,
dhuroje apo transferoje kuotat e "HORIZON"shpk teresisht apo pjeserisht deri ne daten
15.01.2012. Transferimi i kuotave ne kundershtim me kete nen do te konsiderohet si i
pavlefshem dhe pa asnje efekt ligjore. Gjithashtu kane vendosur te heqin piken 8.4 nga
kontrata e shitjes se kuotave.Depozitim Marrveshje per Ndalim Konkurence Nr.11719 Rep
dhe Nr.3688 Kol, date 17.10.2011.")") u be "M
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761722-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890646-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.04.2022 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A1E9F0-6B01-4788-A1E6-7B80A580AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ACD2C0-A174-4036-A4FC-5DB1ABF76A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB61153-1904-48FD-9F3B-950C37916DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB61153-1904-48FD-9F3B-950C37916DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B309165B-BE75-453E-AF58-E71191195757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38184406-2BD2-4C85-A6FB-3A36917A4A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D9392D-62B0-41F6-90A1-65FA63A289AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2391B0-4205-4100-AA45-87B292D884C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CDFD9F-0310-49D4-BF9A-94C5F6C287F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A03B6ED-16CF-4E49-BAAD-AF4E1668CFC4

=1 OKB_

Ford Fiesta 1.4 TDCI me targe AA 782 MV; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-987420-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Daté: 07/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B8C26-755E-42C4-ADAA-375960E3481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B8C26-755E-42C4-ADAA-375960E3481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D598D55F-0A91-4B0D-A07B-54F84E186AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE2C3C-FF49-49A0-B513-D55A95F46A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05986F-DAF0-44D0-83D6-33F31527DC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC095A1-6E62-4533-9AD1-46DCD2103636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F2C60-B40F-43A1-8DB1-709E3C065017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226D302F-72BD-4CF9-AEEC-7763C00AE04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156AB10-9C0A-41DD-81C1-887D4ECAE707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7723398-7142-45B4-9DE3-A6CE2BC517BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BC1740-39F6-4950-AB35-DE48D9F1588B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0C25A-B341-4474-B38F-EE1EE83F4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0C25A-B341-4474-B38F-EE1EE83F4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B35B94-64F6-4B42-9A55-FF1D91AE63F1

